این نوشته در تارنماهای روشنگری و عصر نو پخش می شود. در اینجا هر دو بخش را [یک جا نمودم.
در تارنمای روشنگری:

<http://www.roshangari.net/as/sitedata/20110127124231/20110127124231.html>

<http://www.roshangari.net/as/sitedata/20110129193726/20110129193726.html>

در تارنمای عصرنو:

بخش 1

پنجشنبه ۷ بهمن ۱۳۸۹ - ۲۷ ژانویه ۲۰۱۱

<http://asre-nou.net/php/view.php?objnr=13388>

بخش 2

شنبه ۹ بهمن ۱۳۸۹ - ۲۹ ژانویه ۲۰۱۱

<http://asre-nou.net/php/view.php?objnr=13437>

//////////

در نخستین خوانش، دست مایه چشمگیری برای شناسه‌هایی از مازندران شناسی در هزاره 3 میلادی یافتیم. بی گمان از رویکردهای برجسته شناخت نامه محمد عاصمی؛ مجله کاوه، سرگذشت شماری از مردم گیل ماز و گرگان دیرین، چون احسان طبری، است.